
Российская Федерация Россия Федерациязы 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Хакас Республиканец 
Республики Хакасия ббРЙ ЧОБ1 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

Об одобрении Соглашения о межпарламентском сотрудничестве между 
Народным Советом Луганской Народной Республики 

и Верховным Советом Республики Хакасия 

Рассмотрев Соглашение о межпарламентском сотрудничестве между 
Народным Советом Луганской Народной Республики и Верховным Советом 
Республики Хакасия, подписанное 25 марта 2025 года Председателем 
Народного Совета Луганской Народной Республики Д.Н. Мирошниченко и 
Председателем Верховного Совета Республики Хакасия С.М. Соколом, в 
соответствии со статьей 75 Регламента Верховного Совета Республики 
Хакасия 

Верховный Совет Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Одобрить Соглашение о межпарламентском сотрудничестве между 
Народным Советом Луганской Народной Республики и Верховным Советом 
Республики Хакасия, подписанное 25 марта 2025 года. 

2. Направить настоящее Постановление в Народный Совет Луганской 
Народной Республики. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель 
Верховного 
Республики s! V С.М.Сокол 

г. Абакан 
мая 2025 


